[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	02.11.2010 № 921-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального образо-вательного учреждения «Специализированный (коррекционный) детский дом № 3 для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
за многолетний добросовестный труд, личный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 45-летием со дня основания муниципального образовательного учреждения «Специализированный (коррекционный) детский дом № 3 для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями», наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
	Касацкую Людмилу Владимировну
	- уборщицу;

	Туркину Александру Сергеевну
	- воспитателя.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец